報道関係者各位

プレスリリース                                  2020年12月02日

                                          PiG Corporation

『ラストオリジン』新シナリオイベント｢セントオルカの秘密作戦｣開催！

さらに、新規バイオロイド 3 体追加と新システム｢昇級｣を追加!

PiG Corporation(本社：韓国ソウル、以下PiG)は、好評配信中の次世代美少女×戦略RPG『ラストオリジン』において、

本日12月2日(水)より、シナリオイベント｢セントオルカの秘密作戦｣を開始しましたのでお知らせいたします。本イベン

トではメインシナリオとはひと味違ったスペシャルストーリーをお楽しみ頂ける他、イベントアイテムを集めると希少

なバイオロイドや、新装備などの豪華報酬を手に入れることが可能です。

また、新規バイオロイド3体と新しく｢昇級｣システムが追加となりましたので、あわせてお知らせいたします。

『ラストオリジン』に、ぜひご注目ください。

―――イベント「セントオルカの秘密作戦」開催!―――

今回のアップデートでは、2部構成となるイベント「セントオルカの秘密作戦」の1部が公開となりました。イベントア

イテムを集めて、Sランク機動型支援機「E-16タロンフェザー」、SSランク軽装型支援機「アルマン枢機卿」や新

装備｢ニトロEX3000｣などの豪華報酬をGETしよう！

【開催期間】

2020年12月2日(水)メンテナンス後 ~ 2021年1月13日(水)メンテナンス前まで(予定)

【｢イベント交換｣期間】

2020年12月2日(水)メンテナンス後 ~ 2021年1月27日(水)メンテナンス前まで(予定)

《あらすじ》

1部では、サンタになることにした司令官がドクターたちに協力してもらいながら、パーティーの準備を進めていきま

す。パーティーを大成功させるための準備もまた楽しい思い出となることでしょう！真の家族となりつつあるオルカ号の

みんなの物語。どうぞお楽しみに！

その他、詳細は下記よりご確認ください。

https://bit.ly/39ofSb3

―――新規バイオロイドの追加―――

今回のアップデートでは、新規バイオロイドの<スカイナイツ>SSランク機動型攻撃機｢P-22ハルピュイア｣(CV.和氣あ

ず未)、<アンガーオブホード>Sランク機動型支援機｢E-16タロンフェザー｣(CV. 高橋未奈美)、<スチールライン支援部

隊>Sランク機動型攻撃機｢C-77レッドフード｣(CV. 岩佐夏芽)の3体が追加となりました。

▼SSランク機動型攻撃機｢P-22ハルピュイア｣(CV.和氣あず未)

▼Sランク機動型支援機｢E-16タロンフェザー｣(CV. 高橋未奈美)

▼Sランク機動型攻撃機｢C-77レッドフード｣(CV. 岩佐夏芽)

その他、詳細は下記よりご確認ください。

https://bit.ly/39ofSb3

―――「昇級」システムの追加―――

今回のアップデートより、研究の｢昇級｣にてバイオロイドのランクを昇級させるシステムが加わりました。ランクが昇級

することで、戦闘力の強化が可能です。ぜひこの新しいシステムで｢昇級｣させてバイオロイドを強化させてくださいね！

【昇級が可能なバイオロイド】

 - Sランク軽装型保護機「CSペロ」

 ※今後順次昇級可能なバイオロイドが追加される予定です。

その他、詳細は下記よりご確認ください。

https://bit.ly/39ofSb3

【ゲーム概要】

タイトル ラストオリジン

ジャンル 次世代美少女×戦略ゲーム

料金体系 基本プレイ無料（アプリ内課金あり）

対応機種 iOS 8.2以降 / Android 5.1.1以降（一部非推奨端末あり）

ストアURL(App Store) https://apps.apple.com/jp/app/id1469855842

ストアURL(Google Play) https://play.google.com/store/apps/details?id=com.pig.laojp.aos

公式サイト https://www.last-origin.com

公式PV https://youtu.be/SsB4tfTuteU

コピーライト表記 ⓒ PiG Corporation & SmartJoy Co.,Ltd. All Rights Reserved.

――――公式アカウント情報――――

■LINE

https://lin.ee/ufCAmiW

■Twitter

https://twitter.com/lastorigin_info

■Youtube

https://www.youtube.com/channel/UCNGQT4lMoqJwoc-bbRCLGkQ

■会社概要

会社名 ：PiG Corporation

設立年月：2015年10月5日

住所  ：

《韓国本社》

2F, Sinnonhyeon Tower, Gangnam-daero 479, Seocho-gu, Seoul, 06541

《日本オフィス》

〒163-0412 東京都新宿区西新宿2-1-1 新宿三井ビルディング 12階

事業内容：ゲームの開発・運営・コンサルティング

URL  ：https://www.pig.games

■本リリースに関する問い合わせ

PiG Corporation

担当 ：岡崎（おかざき）

メール：dl_PiG_PR@pig.games

※画面はすべて開発中のものです。

※社名、ロゴマーク、商品名およびサービス名は各社の商標または登録商標です。

※記載されている内容は、2020年12月2日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。